Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
und Vertrauen. Anfrage LMJ316BB7226MLHT: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
LMJ316BB7226MLHT Details PDF
LMJ316BB7226MLHT
Hersteller-Teilenummer: LMJ316BB7226MLHT
Hersteller / Marke: Taiyo Yuden
Teil der Beschreibung: CAP CER 22UF 10V X7R 1206
Datenblätter:
1.LMJ316BB7226MLHT.pdf
2.LMJ316BB7226MLHT.pdf
3.LMJ316BB7226MLHT.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer LMJ316BB7226MLHT
Hersteller Taiyo Yuden
Beschreibung CAP CER 22UF 10V X7R 1206
Kategorie Kondensatoren > Keramikkondensatoren
Teilstatus Require For Quote & Check Stock
Serie M
Spannung - Nennwert 10V
Betriebstemperatur -55°C ~ 125°C
Bewertungen AEC-Q200
Befestigungsart Surface Mount, MLCC
Größe / Dimension 0.126" L x 0.063" W (3.20mm x 1.60mm)
Höhe - eingesteckt (max) -
Eigenschaften Soft Termination
Kapazität 22µF
Toleranz ±20%
Anwendungen Automotive, SMPS Filtering, Boardflex Sensitive
Leiter-Abstand -
Verpackung / Gehäuse 1206 (3216 Metric)
Temperaturkoeffizient X7R
Dicke (max) 0.075" (1.90mm)
Leitungsstil -
Fehlerrate -
Verpackung Tape & Reel (TR)
0603J0500101FQT
Knowles / Syfer
CAP CER 100PF 50V C0G/NP0
0603
2220Y6K00220KCR
Knowles / Syfer
CAP CER 2220
1812Y0160331JFR
Knowles / Syfer
CAP CER 330PF 16V C0G/NP0
1812
C0603X119C8HACAUTO
KEMET
CAP CER 0603 1.1PF 10V
ULTRA STA
C1210C511G3HAC7800
KEMET
CAP CER 1210 510PF 25V
ULTRA STA
LMJ316BB7226KLHT
Taiyo Yuden
CAP CER 22UF 10V X7R 1206
1808Y0160222JXR
Knowles / Syfer
CAP CER 1808
1808Y0160681GFR
Knowles / Syfer
CAP CER 680PF 16V C0G/NP0
1808
06031C621MAT2A 100340677 1210YC474JAT2A 1808CC272KATME AD9762AR+
ADP3820ARTZ-4.2-RL7 AIC1640CSZ BC856B-7-F BSM25GD120ND BSM40GD101D
BX4286LNL C2012CH2E822K125AA CGA1A2C0G1E090D030BA CL05C180JB5NNNC CY2413KZXC
CY7B992-7JC D400N1200B EMP8046-33VB03NRR FPF1504BUCX FZ1000R25KF1
GRM0335C1E3R9CA01J GRM32DR71E475KA61L ICS9LPRS485CGLFT IKCS12F60F2C IP-274-EX
IP-2W4-CV IRFS730B LM4040AIM3X-5.0 LMJ316BB7226KLHT MAX1556ETB
MDN325A18 MM3099EYRE NCP304HSQ29T1G OP07CN8/CN/CP PEEL18CV8T-7
R0878LS21M RP100N331B-TR-F RT7304GE S9S12G96F0MLH SAFEA1G57KE0F00R14
SDB10D200D2 SI8489EDB-T2-E1 SMF7V5CAT1G SML-010YTT87 SN74LVC1G14DBVRG4
TA58L06F-TE16L1.NQ TMK316ABJ106KD-T TT93N10LOF TZM5239B-GS08 UPC8172TK